
CC565E080530BAB1A9556211E6052DB6B21006C1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 34/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Zdrowia i zapobiegania patologiom określonych w Programie współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2014.

Strona 1 z 1

identyfikator 34/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 34/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Zdrowia i zapobiegania
patologiom określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. 2013 poz. 594), art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn.
zm.), uchwały Nr XLIX/624/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 października 2013 roku
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2014, zarządzam co następuje

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu Zdrowia i zapobiegania patologiom
określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2014, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o
ta

1
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 A

m
az

o
n
ek

 P
o
m

o
cn

a 

D
ło

ń
P

ro
fi

la
k
ty

k
a 

k
ro

k
ie

m
 d

o
 z

d
ro

w
ia

3 
46

0,
00

 z
ł

3 
00

0,
00

 z
ł

2
U

K
S

 D
zi

k
o
w

ia
k

P
ie

rw
sz

y
 k

ro
k
 d

o
 p

ie
rw

sz
ej

 p
o
m

o
cy

2 
47

1,
00

 z
ł

2 
04

1,
00

 z
ł

3
U

K
S

 D
zi

ew
ią

tk
a

M
oj

a 
sp

ra
w

no
ść

 i 
zd

ro
w

ie
4 

61
0,

00
 z

ł
2 

45
0,

00
 z

ł

4
S

po
łe

cz
ne

 T
ow

ar
zy

st
w

o 
O

św
ia

to
w

o-
N

au
ko

w
e 

im
. M

ał
eg

o 
K

si
ęc

ia
P

om
ag

am
 b

o 
po

tr
af

ię
2 

79
0,

00
 z

ł
1 

44
0,

00
 z

ł

5
S

po
łe

cz
ne

 T
ow

ar
zy

st
w

o 
O

św
ia

to
w

o-
N

au
ko

w
e 

im
. M

ał
eg

o 
K

si
ęc

ia
T

al
er

z 
zd

ro
w

ia
2 

32
0,

00
 z

ł
1 

04
0,

00
 z

ł

6
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 R

od
zi

ce
 i 

S
zk

oł
a

B
ąd

ź 
zd

ró
w

5 
37

0,
00

 z
ł

2 
84

0,
00

 z
ł

L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o
ta

Z
a

łą
cz

n
ik

 d
o

 Z
a

rz
ą

d
ze

n
ia

 n
r 

3
4

/2
0

1
4

 P
re

zy
d

e
n

ta
 M

ia
st

a
 T

a
rn

o
b

rz
e

g
a

 z
 d

n
ia

 3
0

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

4
 w

 s
p

ra
w

ie
 d

o
k

o
n

a
n

ia
 w

y
b

o
ru

 o
fe

rt
 z

ło
żo

n
y

ch
 

w
 r

a
m

a
ch

 o
tw

a
rt

e
g

o
 k

o
n

k
u

rs
u

 o
fe

rt
 n

a
 r

e
a

li
za

cj
ę

 z
a

d
a

ń
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 z

 z
a

k
re

su
 Z

d
ro

w
ia

 i
 z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ia
 p

a
to

lo
g

io
m

 o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 

P
ro

g
ra

m
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a

 T
a

rn
o

b
rz

e
g

a
 z

 o
rg

a
n

iz
a

cj
a

m
i 

p
o

za
rz

ą
d

o
w

y
m

i 
o

ra
z 

p
o

d
m

io
ta

m
i 

w
y

m
ie

n
io

n
y

m
i 

w
 a

rt
. 

3
 u

st
. 

3
 u

st
a

w
y

 o
 

d
zi

a
ła

ln
o

śc
i 

p
o

ży
tk

u
 p

u
b

li
cz

n
e

g
o

 i
 o

 w
o

lo
n

ta
ri

a
ci

e
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
4

.

P
ro

w
a

d
ze

n
ia

 a
k

cj
i 

p
ro

fi
la

k
ty

cz
n

y
ch

 i
 p

ro
m

u
ją

cy
ch

 z
d

ro
w

y
 t

ry
b

 ż
y

ci
a

, 
p

ro
g

ra
m

 p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

i 
te

ra
p

ii
 w

a
d

 p
o

st
a

w
y

 c
ia

ła
 d

la
 d

zi
e

ci
 i

 m
ło

d
zi

e
ży

, 

p
ro

g
ra

m
 r

e
d

u
k

cj
i 

n
a

d
w

a
g

i 
i 

p
ro

m
o

cj
i 

zd
ro

w
e

g
o

 ż
y

w
ie

n
ia

 d
la

 d
zi

e
ci

 i
 m

ło
d

zi
e

ży
, 

o
rg

a
n

iz
o

w
a

n
ie

 s
zk

o
le

ń
 w

 z
a

k
re

si
e

 p
ie

rw
sz

e
j 

p
o

m
o

cy
 

p
rz

e
d

m
e

d
y

cz
n

e
j 

d
la

 u
cz

n
ió

w
 s

zk
ó

ł 
p

o
d

st
a

w
o

w
y

ch
, 

g
im

n
a

zj
ó

w
 i

 s
zk

ó
ł 

p
o

n
a

d
g

im
n

a
zj

a
ln

y
ch

 

P
o

m
o

c 
fi

n
a

n
so

w
a

 w
 p

ro
w

a
d

ze
n

iu
 ś

w
ie

tl
ic

 s
o

cj
o

te
ra

p
e

u
ty

cz
n

y
ch

W
y

n
ik

i 
o

tw
a

rt
e

g
o

 k
o

n
k

u
rs

u
 o

fe
rt

 n
a

 r
e

a
li

za
cj

ę
 z

a
d

a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 Z
d

ro
w

ia
 i

 z
a

p
o

b
ie

g
a

n
ia

 p
a

to
lo

g
io

m
 



1

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 R
o
d
zi

n
 K

at
o
li

ck
ic

h
 

D
ie

ce
zj

i S
an

do
m

ie
rs

ki
ej

 K
oł

o 
P

ar
af

ia
 

O
O

. D
om

in
ik

an
ów

Ś
w

ie
tl

ic
a 

te
ra

pe
ut

yc
zn

a 
dl

a 
dz

ie
ci

12
 0

00
,0

0 
zł

10
 0

00
,0

0 
zł

2

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 R
o
d
zi

n
 K

at
o
li

ck
ic

h
 

D
ie

ce
zj

i 
S

an
d
o
m

ie
rs

k
ie

j 
K

o
ło

 Ś
w

. 
B

ar
b

ar
a

Ś
w

ie
tl

ic
a 

te
ra

pe
ut

yc
zn

a 
i i

nt
eg

ra
cy

jn
a 

dl
a 

dz
ie

ci
17

 0
00

,0
0 

zł
17

 0
00

,0
0 

zł

3
C

ar
it

as
 D

ie
ce

zj
i 

S
an

d
o
m

ie
rs

k
ie

j 
P

om
oc

 f
in

an
so

w
a 

w
 p

ro
w

ad
ze

ni
u 

św
ie

tl
ic

y 
so

cj
o
te

ra
p

eu
ty

cz
n
y
ch

20
 0

00
,0

0 
zł

20
 0

00
,0

0 
zł

4
T

ow
ar

zy
st

w
o 

P
rz

yj
ac

ió
ł D

zi
ec

i
P

om
oc

 f
in

an
so

w
a 

w
 p

ro
w

ad
ze

ni
u 

św
ie

tl
ic

 
so

cj
o
te

ra
p

eu
ty

cz
n
y
ch

10
4 

95
8,

00
 z

ł
65

 0
00

,0
0 

zł

5
Z

H
P

H
ar

ce
rs

ka
 ś

w
ie

tl
ic

a 
so

cj
ot

er
ap

eu
ty

cz
na

19
 6

00
,0

0 
zł

19
 0

00
,0

0 
zł

6
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 E

st
ek

a
św

ie
tl

ic
a 

so
cj

ot
er

ap
eu

ty
cz

na
22

 0
00

,0
0 

zł
8 

00
0,

00
 z

ł

7
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 K

o
b

ie
ty

 W
o
b

ec
 

P
rz

em
o
cy

 A
lk

o
h
o
lo

w
ej

 w
 R

o
d
zi

n
ie

Ś
w

ie
tl

ic
a 

śr
od

ow
is

ko
w

o-
 s

oc
jo

te
ra

pe
ut

yc
zn

a
37

 3
41

,0
0 

zł
18

 0
00

,0
0 

zł

8
P

ar
af

ia
ln

y 
O

dd
zi

ał
 A

kc
ji

 K
at

ol
ic

ki
ej

 w
 

P
ar

af
ii

 M
ił

os
ie

rd
zi

a 
B

oż
eg

o
Ś

w
ie

tl
ic

a 
so

cj
ot

er
ap

eu
ty

cz
na

32
 9

00
,0

0 
zł

12
 0

00
,0

0 
zł

9
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 P

rz
y
ja

ci
el

e 
 S

ie
lc

a
Ś

w
ie

tl
ic

a 
so

cj
ot

er
ap

eu
ty

cz
na

20
 0

00
,0

0 
zł

20
 0

00
,0

0 
zł

L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o
ta

1
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 E

st
ek

a
Z

aj
ęc

ia
 ż

eg
la

rs
ki

e,
 ja

zd
a 

ko
nn

a 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ży

12
 7

00
,0

0 
zł

3 
50

0,
00

 z
ł

2
K

o
sz

y
k
ar

sk
i 

K
lu

b
 S

p
o
rt

o
w

y
 S

ia
rk

a 

S
.A

.
P

oz
al

ek
cy

jn
e 

za
ję

ci
a 

sp
or

to
w

e
14

 0
00

,0
0 

zł
10

 0
00

,0
0 

zł

3
In

te
g
ra

cy
jn

y
 K

lu
b

 S
p

o
rt

o
w

y

O
rg

an
iz

ac
ja

 p
oz

al
ek

cy
jn

yc
h 

in
te

gr
ac

yj
ny

ch
 z

aj
ęć

 
sp

or
to

w
yc

h 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ży

 w
 te

ni
si

e 
st

oł
ow

ym
 i 

po
dn

os
ze

ni
u 

ci
ęż

ar
ów

6 
10

0,
00

 z
ł

5 
00

0,
00

 z
ł

4
T

ar
n
o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 

S
ym

pa
ty

kó
w

 P
ił

ki
 S

ia
tk

ow
ej

P
oz

al
ek

cy
jn

e 
za

ję
ci

a 
sp

or
to

w
e

7 
40

0,
00

 z
ł

3 
00

0,
00

 z
ł

P
o

za
le

k
cy

jn
e

 z
a

ję
ci

a
 s

p
o

rt
o

w
e



5
S

po
łe

cz
ne

 T
ow

ar
zy

st
w

o 
O

św
ia

to
w

o-
N

au
ko

w
e 

im
. M

ał
eg

o 
K

si
ęc

ia
P

oz
al

ec
yj

ne
 z

aj
ęc

ia
 s

po
rt

ow
e

2 
00

0,
00

 z
ł

1 
00

0,
00

 z
ł

6
T

ar
n
o
b

rz
es

k
i 

K
lu

b
 S

za
ch

o
w

y
N

au
ka

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 g

ry
 w

 s
za

ch
y

6 
00

0,
00

 z
ł

4 
50

0,
00

 z
ł

7
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 R

o
d
zi

ce
 i

 S
zk

o
ła

P
ił

ka
 r

ęc
zn

a 
- 

zd
ro

w
a 

ry
w

al
iz

ac
ja

2 
20

0,
00

 z
ł

1 
00

0,
00

 z
ł

8
Ja

ch
t 

K
lu

b
 K

o
tw

ic
a

N
au

ka
 ż

eg
la

rs
tw

a 
dl

a 
na

jm
ło

ds
zy

ch
18

 2
00

,0
0 

zł
8 

00
0,

00
 z

ł
9

K
lu

b
 S

p
o
rt

o
w

y
 S

ia
rk

a 
T

ar
n
o
b

rz
eg

P
oz

al
ek

cy
jn

e 
za

ję
ci

a 
sp

or
to

w
e

8 
00

0,
00

 z
ł

6 
50

0,
00

 z
ł

1
0

U
K

S
 B

u
d
o
w

la
n
k
a

Z
aj

ęc
ia

 s
po

rt
ow

o 
- 

re
kr

ea
cy

jn
e

2 
00

0,
00

 z
ł

1 
00

0,
00

 z
ł

1
1

U
K

S
 O

rb
it

y
N

ow
or

oc
zn

y 
T

ur
ni

ej
 P

ił
ki

 S
ia

tk
ow

ej
2 

68
0,

00
 z

ł
1 

00
0,

00
 z

ł

1
2

U
K

S
 J

ed
y
n
k
a

P
oz

al
ek

cy
jn

e 
za

ję
ci

a 
sp

or
to

w
e 

z 
ko

sz
yk

ów
ki

 d
la

 
dz

ie
w

cz
ąt

3 
00

0,
00

 z
ł

1 
00

0,
00

 z
ł

1
3

T
ow

ar
zy

st
w

o 
P

rz
yj

ac
ió

ł Z
ak

rz
ow

a
M

in
ik

lu
b 

te
ni

sa
 s

to
ło

w
eg

o
9 

20
0,

00
 z

ł
3 

00
0,

00
 z

ł

1
4

T
ar

n
o
b

rz
es

k
i 

K
lu

b
 S

za
ch

o
w

y
S

ty
m

u
lo

w
an

ie
 r

o
zw

o
ju

 d
zi

ec
i 

5
-6

 l
et

n
ic

h
 p

o
p

rz
ez

 

na
uk

ę 
gr

y 
w

 s
za

ch
y

3 
10

0,
00

 z
ł

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
E

 

W
Z

G
L

Ę
D

U
 N

A
 

N
IE

S
P

E
Ł

N
IA

N
IE

 
W

A
R

U
N

K
Ó

W
 

K
O

N
K

U
R

S
U

1
5

U
K

S
 D

zi
es

ią
tk

a
P

oz
al

ek
cy

jn
e 

za
ję

ci
a 

sp
or

to
w

e 
w

 te
ni

si
e 

st
oł

ow
ym

, 
ta

ńc
u 

sp
or

to
w

ym
 i 

ko
sz

yk
ów

ce
5 

00
0,

00
 z

ł

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
E

 

W
Z

G
L

Ę
D

U
 N

A
 

N
IE

S
P

E
Ł

N
IA

N
IE

 
W

A
R

U
N

K
Ó

W
 

K
O

N
K

U
R

S
U

L
p

.
W

n
io

sk
o

d
a

w
ca

T
yt

u
ł

W
n

io
sk

o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

 

d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

ia

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o

ta
 

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ia

O
rg

an
iz

ac
ja

 a
k

cj
i "

L
at

o 
w

 m
ie

śc
ie

"



1
K

lu
b

 A
b

st
y
n

en
ta

 K
ro

k
u

s
A

kc
ja

 L
at

o 
w

 m
ie

śc
ie

3
 6

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0

2
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 B
ez

p
ie

cz
n

e 
M

ia
st

o
 

T
a
rn

o
b

rz
eg

L
at

o 
w

 m
ie

śc
ie

2
 3

0
0
,0

0
2
 3

0
0
,0

0

3
U

K
S

 D
el

fi
n

L
at

o 
w

 m
ie

śc
ie

4
 4

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

4
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 E
st

ek
a

O
rg

an
iz

ac
ja

 a
kc

ji
 la

to
 w

 m
ie

śc
ie

8
 5

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

5
T

ow
ar

zy
st

w
o 

P
rz

yj
ac

ió
ł D

zi
ec

i 
O

d
d

zi
ał

 O
k

rę
go

w
y 

w
 T

ar
n

ob
rz

eg
u

L
at

o 
w

 m
ie

śc
ie

1
0
 4

2
7
,0

0
7
 0

0
0
,0

0

6
J
a
ch

t 
K

lu
b

 K
o
tw

ic
a

P
ół

ko
lo

ni
a 

że
gl

ar
sk

a 
z 

ję
zy

ki
em

 a
ng

ie
ls

ki
m

1
2
 8

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

7
T

a
rn

o
b

rz
es

k
i 

K
lu

b
 K

a
ja

k
o
w

y
W

ak
ac

je
 z

 k
aj

ak
ie

m
1
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

8
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 

S
ym

p
at

yk
ów

 M
ło

d
yc

h
 K

os
zy

k
ar

zy
L

at
o 

z 
ko

sz
yk

ów
ką

8
 3

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

9
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 T
a
rn

o
b

rz
es

k
i 

K
lu

b
 

T
en

is
o
w

y
W

ak
ac

je
 z

 t
en

is
em

2
 9

3
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

1
0

T
a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 

In
ic

ja
ty

w
 A

rt
ys

ty
cz

n
yc

h
 „

F
ra

m
”

L
at

o 
z 

ta
ńc

em
, t

ea
tr

em
 i 

pl
as

ty
ką

1
4
 5

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0

1
1

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 P
rz

yj
ac

ió
ł Z

es
p

oł
u

 
S

zk
ół

 S
p

ec
ja

ln
yc

h
O

rg
an

iz
ac

ja
 w

yc
ie

cz
ki

 d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ne

j i
nt

el
ek

tu
al

ni
e

1
3
 4

2
5
,0

0

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
E

 

W
Z

G
L

Ę
D

U
 N

A
 

N
IE

 S
P

E
Ł

N
IA

N
IE

 
W

Y
M

O
G

Ó
W

 
Z

A
D

A
N

IA

L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

e 
 

d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

ie

P
rz

y
zn

a
n

e 

d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

ie

1
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 

S
ym

p
at

yk
ów

 M
ło

d
yc

h
 K

os
zy

k
ar

zy

O
rg

an
iz

ac
ja

 i 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 r
óż

ny
ch

 f
or

m
 

sp
ęd

za
ni

a 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 o

bo
zó

w
 i 

k
o
lo

n
ii

3
7
 1

0
0
,0

0
6
 5

0
0
,0

0

O
rg

an
iz

ow
ac

ja
 w

yp
oc

zy
n

k
u

 le
tn

ie
go

 w
 p

os
ta

ci
 k

ol
on

ii
 i 

ob
oz

ów



2
Z

H
P

H
ar

ce
rs

k
a 

ak
cj

a 
le

tn
ia

1
5
 5

8
3
,0

0
1
5
 5

8
0
,0

0

3
J
a
ch

t 
K

lu
b

 K
o
tw

ic
a

O
bó

z 
Ż

eg
la

rs
ki

 
1
0
 2

0
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0

4
T

ow
ar

zy
st

w
o 

P
rz

yj
ac

ió
ł D

zi
ec

i
K

o
lo

n
ia

 t
er

ap
eu

ty
cz

n
a 

d
la

 d
zi

ec
i 

z 
ro

d
zi

n
 z

 

p
ro

b
le

m
am

i 
al

k
o

h
o

lo
w

y
m

i
1
1
 0

0
0
,0

0
5
 8

4
0
,0

0

5
T

a
rn

o
b

rz
es

k
i 

K
lu

b
 S

za
ch

o
w

y
U

dz
ia

ł d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
  w

 k
ol

on
ij

no
-

w
y
p

o
cz

y
n
k
o
w

y
m

 t
u
rn

ie
ju

 w
 R

u
d
n
ik

u
 n

ad
 S

an
em

6
6
0
,0

0
6
6
0
,0

0

6
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 P

rz
yj

ac
ió

ł 
Z

es
p

oł
u

 S
zk

ół
 S

p
ec

ja
ln

yc
h

O
rg

an
iz

ac
ja

 k
o

lo
n

ii
 d

la
 d

zi
ec

i 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
 in

te
le

kt
ua

ln
ie

2
3
 0

0
0
,0

0
5
 2

0
0
,0

0

7
U

cz
n

io
w

sk
i 

K
lu

b
 S

p
o
rt

o
w

y
 D

el
fi

n
O

bó
z 

sp
or

to
w

o 
re

kr
ea

cy
jn

y
3
 9

0
0
,0

0
2
 9

8
0
,0

0

8

S
to

w
a

rz
y

sz
en

ie
 R

o
d

zi
n

 

K
a

to
li

ck
ic

h
 D

ie
ce

zj
i 

S
a

n
d

o
m

ie
rs

k
ie

j 
K

o
ło

 P
rz

y 
P

ar
af

ii
 

Ś
w

. B
ar

b
ar

y

O
rg

an
iz

ac
ja

 i 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 r
óż

ny
ch

 f
or

m
 

sp
ęd

za
ni

a 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 o

bo
zó

w
 i 

k
o

lo
n

ii

1
6
 0

0
0
,0

0
1
1
 2

0
0
,0

0

9

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 R
o
d

zi
n

 K
a
to

li
ck

ic
h

 

D
ie

c
ez

ji
 S

a
n

d
o
m

ie
r
sk

ie
j 

K
o

ło
 P

rz
y 

P
ar

af
ii

 O
O

. D
om

in
ik

an
ów

O
rg

an
iz

ac
ja

 i 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 r
óż

ny
ch

 f
or

m
 

sp
ęd

za
ni

a 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 o

bo
zó

w
 i 

k
o

lo
n

ii

1
0
 5

0
0
,0

0
1
 9

4
0
,0

0

1
0

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 E
st

ek
a

M
o

rs
k

a 
B

ry
za

 
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0

1
1

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 E
st

ek
a

L
et

ni
e 

ob
oz

y 
dl

a 
dz

ie
ci

 i 
m

ło
dz

ie
ży

1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0

1
2

K
lu

b
 P

ił
k

i S
ia

tk
ow

ej
 "

S
ia

rk
a 

T
a

rn
o

b
rz

eg
"

O
rg

an
iz

ac
ja

 i 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 r
óż

ny
ch

 f
or

m
 

sp
ęd

za
ni

a 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 o

bo
zó

w
 i 

k
o

lo
n

ii

1
0
 1

0
0
,0

0
3
 9

0
0
,0

0

1
3

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 P
rz

yj
ac

ió
ł 

Z
a

k
rz

o
w

a
D

of
in

an
so

w
an

ie
 k

ol
on

ii
 i 

ob
oz

ów
1
3
 0

8
0
,0

0
1
 3

0
0
,0

0

1
4

C
a

ri
ta

s 
D

ie
ce

zj
i 

S
a

n
d

o
m

ie
rs

k
ie

j

O
rg

an
iz

ac
ja

 i 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 r
óż

ny
ch

 f
or

m
 

sp
ęd

za
ni

a 
cz

as
u 

w
ol

ne
go

 w
 p

os
ta

ci
 o

bo
zó

w
 i 

k
o

lo
n

ii

1
6
 6

9
0
,0

0
3
 9

0
0
,0

0



1
5

U
K

S
 J

ed
y

n
k

a
O

bó
z 

w
yp

oc
zy

nk
ow

o 
sn

ow
bo

rd
ow

y
1
 0

0
0
,0

0

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
E

 

W
Z

G
L

Ę
D

U
 N

A
 

N
IE

 S
P

E
Ł

N
IE

N
IE

 
W

A
R

U
N

K
Ó

W
 

K
O

N
K

U
R

S
U

1
6

S
to

w
a
rz

y
sz

en
ie

 K
o
b

ie
ty

 W
o
b

ec
 

P
rz

em
o
cy

 A
lk

o
h

o
lo

w
ej

 w
 R

o
d

zi
n

ie
K

o
lo

n
ia

 l
et

n
ia

 
2
5
 6

1
0
,0

0

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
E

 

W
Z

G
L

Ę
D

U
 N

A
 

N
IE

 S
P

E
Ł

N
IE

N
IE

 
W

A
R

U
N

K
Ó

W
 

K
O

N
K

U
R

S
U

L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o
ta

 

1
P

ol
sk

i C
ze

rw
on

y 
K

rz
yż

 Z
ar

zą
d 

R
ej

o
n
o
w

y
 w

 T
ar

n
o
b

rz
eg

u
A

lk
o
h
o
l 

- 
S

T
O

P
2 

30
0,

00
 z

ł
2 

30
0,

00
 z

ł

2
K

lu
b

 A
b

st
y
n
en

ta
 K

ro
k
u
s

W
sp

ół
pr

ac
a 

z 
or

ga
ni

za
cj

am
i m

aj
ąc

ym
i  

za
 z

ad
an

ie
 

pr
op

ag
ow

an
ie

 tr
ze

źw
eg

o 
ży

ci
a

39
 4

40
,0

0 
zł

20
 0

00
,0

0 
zł

3
Z

H
P

H
ar

ce
rs

ki
 p

ro
gr

am
 w

yc
ho

w
an

ia
 d

o 
ży

ci
a 

w
 

tr
ze

źw
oś

ci
4 

15
0,

00
 z

ł
2 

50
0,

00
 z

ł

4
T

ow
ar

zy
st

w
o 

P
rz

yj
ac

ió
ł D

zi
ec

i
Z

na
jd

ź 
ro

zw
ią

za
ni

e 
- 

ni
e 

pi
j

6 
74

0,
00

 z
ł

3 
00

0,
00

 z
ł

5
K

o
b

ie
ty

 W
o
b

ec
 P

rz
em

o
cy

 

A
lk

o
h
o
lo

w
ej

 w
 R

o
d
zi

n
ie

P
u
n
k
t 

k
o
n
su

lt
ac

y
jn

y
 d

la
 o

fi
ar

 p
rz

em
o
cy

15
 8

54
,0

0 
zł

8 
00

0,
00

 z
ł

6
U

n
iw

er
sy

te
t 

T
rz

ec
ie

g
o
 W

ie
k
u
 p

rz
y
 

P
W

S
Z

 w
 T

ar
n
o
b

rz
eg

u

C
yk

l w
yk

ła
dó

w
 i 

w
ar

sz
ta

ty
 p

sy
ch

ol
og

ic
zn

e 
pr

om
uj

ąc
e 

tr
ze

źw
e 

ży
ci

e
2 

20
0,

00
 z

ł
1 

80
0,

00
 z

ł

P
ro

p
a

g
o

w
a

n
ie

 t
rz

e
źw

e
g

o
 ż

y
ci

a



7
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 P

ro
fi

la
k
ty

cz
n
e 

"B
rz

eg
"

T
rz

eź
w

a 
zd

ro
w

a 
ro

dz
in

a 
- 

sz
cz

ęś
ie

 i 
su

kc
es

 d
zi

ec
ka

15
 9

50
,0

0 
zł

6 
00

0,
00

 z
ł

8
Z

ar
zą

d 
K

oł
a 

S
to

w
ar

zy
sz

en
ia

 
B

ib
li

o
te

k
ar

zy
 P

o
ls

k
ic

h
Ł

am
ią

c 
m

il
cz

en
ie

7 
00

0,
00

 z
ł

4 
50

0,
00

 z
ł

L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

yt
u

ł
W

n
io

sk
o
w

a
n

a
 k

w
o
ta

P
rz

y
zn

a
n

a
 k

w
o
ta

 

1
T

ow
ar

zy
st

w
o 

P
rz

yj
ac

ió
ł D

zi
ec

i
Je

śl
i w

ez
m

ę 
to

 n
ic

 s
ię

 n
ie

 s
ta

ni
e

6 
94

0,
00

 z
ł

2 
00

0,
00

 z
ł

2
Z

w
ią

ze
k 

H
ar

ce
rs

tw
a 

P
ol

sk
ie

go
H

ar
ce

rs
ki

 p
ro

gr
am

 p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
na

rk
om

an
ii

2 
71

7,
00

 z
ł

2 
00

0,
00

 z
ł

3
U

L
K

S
 D

zi
k
o
w

ia
k

Je
st

em
 w

ol
ny

 o
d 

na
ło

gó
w

2 
23

0,
00

 z
ł

1 
00

0,
00

 z
ł

4
P

C
K

N
ar

k
o
ty

k
o
m

 n
ie

2 
25

0,
00

 z
ł

2 
00

0,
00

 z
ł

5
S

to
w

ar
zy

sz
en

ie
 P

ro
fi

la
k
ty

cz
n
e 

"B
rz

eg
" 

N
ar

k
o
ty

k
o
m

 p
o
w

ie
d
z 

N
IE

4 
75

0,
00

 z
ł

4 
00

0,
00

 z
ł

Z
a

p
o

b
ie

g
a

n
ia

 p
a

to
lo

g
io

m
 -

 p
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
n

ie
 n

a
rk

o
m

a
n

ii


